
新北市政府警察局 112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車) 10月酒扣/未懸掛號牌 

編號 1 2 3 4 5 6 7 

車種 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車   

牌照 

號碼 
5521-HK ADB-6567 4386-KL 9850-F5 BBJ-3616   

廠牌 福特六和 BENZ 中華 馬自達 本田   

引擎 

號碼 
52507325S 

2719403 

0083636 
4G63Z055948 B2831523E 

R18ZJ460333

1 
  

年份 2005/05 2003/01 2005/01 2011/04 2019/08   

保管 

地點 
新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場   

拖吊 

日期 
112/10/06 112/10/14 112/10/16 112/10/16 112/10/17   

拖吊

違規

地點 

新店 新店 新店 新店 新店   

拖吊

違規

原因 

第 12條 4項 
第 35條 

(0.22) 

第 12條牌

照註銷行駛 

第 35條 

(0.31) 

第 35條 

(0.33) 
  

通知 

日期 
112/10/11 112/10/19 112/10/19 112/10/19 112/10/19   

通知 

對象 
陳 O勝 黃 O玲 陳 O清 林 O任 李 O君   

通知 

地址 

桃園市楊梅

區環南路 

新北市深坑

區賴仲里翠

谷街 

臺北市信義

區忠孝東路

五段 

新北市新店

區公崙里安

忠路 

臺北市中山區

興亞里一江街 
  

通知書

文號 

店警公托字

1121011號 

店警公托字

1121019號 

店警公托字

1121019號 

店警公托字

1121019號 

店警公托字

1121019號 

  

排氣

量 CC 
1798 1796 1997 1999 1799   

號牌

數 
0 0 0 0 0   

查扣 

單位 
交通分隊 深坑所 深坑所 頂城所 深坑所   

舉發 

號碼 
CB9C98028 CBXH10239 CBXJ90217 C17237629 CBXA20492   

監理 

單位 
中壢監理站 

臺北區監

理所 

臺北市區

監理 

臺北區監

理所 

臺北市區

監理 
  

 


